COMUNE DI RADDUSA

(PROVINCIA DI CATANIA)

C.A.P. 95040 Via Garibaldi n°2 C.F. 82001950870 Centralino 095/662323 — 662060 - 662615 C.C.P. 15897952

AREA 3~ SERVIZIO LL.PP.

Prot. N. I 826 uT

DETERMINAZIONE N. LW} DEL 2200412011
REGISTRO GENERALEN. {1 Qg DEL 26 APR. 2011

OGGETTO: Fatturan. 11 del 05/01/2011 della ditta RA. CART. Per la fornitura di arredamenti
lavori di restauro ed adeguamento funzionale dell’ex Cinema “Lo Monaco” e
recupero delle aree adiacenti 1° stralcio funzionale.

AL Responsabile dell’Area n.1
-SEDE -

11 Responsabile dell’Area 3* - Servizi Tecnici del Territorio

&

Al sensi dell'art. 184 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;

Vista la determina Dirigenziale n. 54 del 17/12/2010 Reg. gen. N. 25/8 del 17/12/2010 con la quale
veniva affidata la fornitura di n. 100 sedie fisse e n. 80 gangi di allineamento alla ditta Ra. Cart. Di
Randazzo Antonino con sede in Piazza Armerina in C/da Santa Croce per la somma complessiva di
€ 3.720,001va e trasporto inclusi ed impegnava la superiore spesa in partita di giro in entrata al Cap.
6005 ed in uscita al Cap. 5005 del bilancio Comunale 2010;

Tenuto conto che tra le economie a disposizione dell’ Amministrazione potrebbero essere
recuperate le somme necessarie per la fornitura di arredamenti, previa la redazione di apposita
variante fra le somme a cura del RUP; :

Vista la relazione del RUP del 19/04/2011 dove si evidenzia la necessita di redigere una perizia di
variante fra le somme a disposizione dell”’ Amministrazione al fine di consentire la regolarizzazioni,
con le suddette economie, degli affidamenti gia effettuati nel mese di novembre e dicembre dello
scorso anno e riguardanti la fornitura di parte di arredi e la reahzzazxone del monoblocco marmoreo
per I’allocazione della storica cinepresa;

Vista la Delibera di G. M. n. 43 del 21/04/2011che approva la variante fra le somme a disposizione
dell’ Amministrazione, entro 1'importo del finanziamento originario pari a € 2.191.500,00, di cui €
1.189.874,83 per lavori al netto del ribasso d’asta del 7,315%, compresi oneri per la sicurezza per €
38.055,45, e € 1.001.625,17 per somme a disposizione dell’amministrazione, avente il seguente quadro
€CONOMico:

Lavori al netto del ribasso d’asta del 7,315% € 1.189.874,83
(di cui oneri per la sicurezza € 38.055,45)

* Somme a disposizione dell’ Amministrazione:
Acquisizione aree o immobili € 141.839,00



Pubblicita € 8491,20
Competenze tecniche IVA ed oneri inclusi €517.212,36
Geologia geognostica e geotecnica IVA ed oneri inclusi € 44.156,74
Competenze per collaudi tecnici IVA ed oneri inclusi € 18.661,53

IVA sui lavori 10% €118.987,48
Accantonamento di cui all’art. 26 1. 109/94 € 8.74096
Competenze R.U.P. oneri inclusi € 19.211,70

Spese per rilievi accertamenti indagini e prove di lab. € 18.905,40

Allacciamenti ai pubblici servizi € 976,78

Oneri di accesso a discarica € 12.576,00

Fornitura arredi € 3.720,00

Fornitura monoblocco in marmo € 6.000,00

Imprevisti ed arrotondamenti € 331,24

Accantonamento ribasso d’asta € 81.814.78

Totale somme a disposizione Amministrazione €1.001.625,17 €1.001.625.17
Importo complessivo € 2.191.500,00

Vista la fattura n. 11 del 05/01/2011 della ditta RA.CART. di Randazzo Antonino Randazzo
Antonino con sede in Piazza Armerina in C/da Santa Croce per la somma complessiva di € 3.720,00
iva e trasporto inclusi;

DETERMINA

Di disimpegnare la somma € 3.720,00 in entrata al Cap. 5005 e in uscita al Cap. 6005 del Bil.
2010;

Di liquidare la fattura n. 11 del 05/01/2011 alla ditta RA. CART. di Randazzo Antonino con sede in
Piazza Armerina in C/da Santa Croce p.iva 02886830872;

prelevare la somma di € 3.720,00 dalle somme accreditate dalla posizione mutuo 4484935/00
Il presente atto, con tutti i relativi documenti giustificativi, viene trasmesso all'Ufficio di
Ragioneria, conformemente al 3° comma, per gli adempimenti di cui al 4° comma dell'art. 184 del

DLvo  n. 267/00.

A quuidazione avvenuta una copia degli atti sara restituita con le annotazioni a questo Settore.

i 267/00 viene emesso
mandato di pagamento n. al cap. , bilancio per l'importo di €
in data

Esercitati i controlli e riscontri di cui al 4° comma, art. 184, DX¥6>

11 Responsabile del Servizio Finanziario



